
ZARZĄDZENIE NR 136/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 17 października 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej Gminy 
Małkinia Górna

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 75/2013 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 18 listopada 2013 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej Gminy Małkinia Górna, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, zwaną dalej Komisją, jako organ 
doradczy w sprawach związanych z planowaniem i zagospodarowaniem przestrzennym, w składzie:

1) Beata Dawidowska - architekt, Mazowiecka Okręgowa Izba Architektów (MA-1591);

2) Adam Radomski - architekt, Mazowiecka Okręgowa Izba Architektów (MA-2122);

3) Lucjan Chojnowski - architekt, Mazowiecka Okręgowa Izba Architektów (MA-0136);

4) Stanisława Figaj – inż. budownictwa lądowego;

5) Ewa Orłowska – Kierownik Referatu Planowania i Gospodarki Przestrzennej.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 4FB36E10-78CC-4528-A2F9-A936D53B7993. Podpisany Strona 1


		2018-10-16T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




